
Uchwała Nr 379/XIV/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 21 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 343/XIII/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 23 grudnia 
2015 r. w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu 

rekrutacyjnym dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły do 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lublin, którym 

ustalono obwód

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 20e ust. 3 i 4, w związku z art. 20 zf  pkt 
1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze 
zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale nr 343/XIII/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie 

określenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym dla 
kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły do publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Lublin, którym ustalono obwód, wprowadza się następujące 
zmiany:
1) § 1 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: „2) rodzeństwo lub rodzice kandydata są 

absolwentami szkoły - 2 punkty;”,
2) w § 1 pkt 6 wyrazy „14 punktów” zastępuje się wyrazami „12 punktów”,
3) § 2 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: „2) oświadczenie rodziców o tym, że oni lub 

rodzeństwo kandydata są absolwentami szkoły;”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 4362BD5A-DF0B-47E6-BF0B-F8DE48F7BAD2. Podpisany Strona 1 z 1




